
Dz.15.0021.43.2018 

Uchwała Nr XLIII/307/2018 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 22.03.2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych na 

terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

o wprowadzenie do budżetu Miasta Krakowa na rok 2019 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych pn.  

1. Wykonanie oświetlenia zewnętrznego chodnika wzdłuż ulicy Cedyńskiej przy 

budynkach nr 30, 31 i 36. 

2. Remont istniejących miejsc postojowych przy budynkach nr 29 i 35 w os. Złotego 

Wieku. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 Rada i Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice w odpowiedzi na postulaty mieszkańców 

wyrażone w pismach Spółdzielni Mieszkaniowej „Mistrzejowice” uznała za zasadne: 

1. Wykonanie oświetlenia ulicznego w celu doświetlenia wymienionego odcinka ulicy 

Cedyńskiej. 

2. Remont istniejących miejsc postojowych przy budynkach nr 29 i 35 w os. Złotego Wieku 

w celu poprawy infrastruktury parkingowej. 

 Rada Dzielnicy nie posiada stosownych środków finansowych wystarczających na 

realizację powyższych inwestycji, dlatego uznała za w pełni zasadne umieszczenie zadań 

w budżecie Miasta Krakowa na rok 2019.  


